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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha Tempo Gara 4 1:52.405 11:40:21.095 8 2:00.625 11:49:09.164
1 1:49.716 11:34:42.129 5 1:52.640 11:42:13.735 9 2:01.108 11:51:10.272
2 1:49.178 11:36:31.307 6 1:55.368 11:44:09.103 10 2:01.438 11:53:11.710
3 1:51.481 11:38:22.788 7 1:55.203 11:46:04.306  pg g . 4 71 PARADISI C. - KTM gz
4 1:51.159 11:40:13.947 8 1:57.323 11:48:01.629 1 2:01.509 11:34:56.454
5 1:50.644 11:42:04.591 9 1:58.792 11:50:00.421 2 2:02.192 11:36:58.646
6 1:51.309 11:43:55.900 10 1:59.646 11:52:00.067 3 2:01.047 11:38:59.693
7 1:51.736 11:45:47.636  Po. 5 - # 987 LAGO E. - Honda fgfbf’g’z"g 4 2:01.669 11:41:01.362
8 1:53.421 11:47:41.057 1 1:55.395 11:34:49.830 5 2:02.122 11:43:03.484
9 1:53.437 11:49:34.494 2 1:52.965 11:36:42.795 6 2:01.201 11:45:04.685
10 1:55.205 11:51:29.699 3 1:53.877 11:38:36.672 7 2:01.298 11:47:05.983
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha flfngr;g 4 1:56.988 11:40:33.660 8 2:01.402 11:49:07.385
1 1:52.314 11:34:45.589 5 1:54.664 11:42:28.324 9 2:02.667 11:51:10.052
2 1:51.330 11:36:36.919 6 1:55.812 11:44:24.136 10 2:02.859 11:53:12.911
3 1:52.620 11:38:29.539 7 2:02.374 114626510 py 9. 4915 MONTANAROSS. - Husqvama , g coe
4 1:52.137 11:40:21.676 8 1:58.001 11:48:24.511 1 2:07.541 11:35:03.296
5 1:52.397 11:42:14.073 3 1:56.027 11:50:20.538 2 2:03.393 11:37:06.689
6 1:51.865 11:44:05.938 10 1:59.190 11:52:19.728 3 2:04.386 11:39:11.075
7 1:53.500 11:45:59.438  Po. 6 - # 120 CIMARRA B. - KTM . 1D';f4pg;“2° 4 2:01.063 11:41:12.138
8 1:52.234 11:47:51.672 1 2:01.956 11:34:57.400 5 2:02.494 11:43:14.632
9 1:52.638 11:49:44.310 2 2:00.318 11:36:57.718 6 2:01.777 11:45:16.409
10 1:57.715 11:51:42.025 3 1:58.520 11:38:56.238 7 2:01.392 11:47:17.801
Po. 3 - # 93 PARRINI F. - Honda AN 4 2:00.441 11:40:56.679 8 2:01.981 11:49:19.782
1 1:54.296 11:34:48.096 5 1:59.850 11:42:56.529 9 2:03.296 11:51:23.078
) 1:52.401 11:36:40.497 6 2:00.839 11:44:57.368 10 2:05.186 11:53:28.264
3 1:52.846 11:38:33.343 7 2:00516 11:46:58.284 5,10 #31 SANTAGA' S. - Yamaha e
4 1:51.770 11:40:25.113 8 2:02.591 11:49:00.875 1 2:09.035 11:35:05.400
5 1:51.374 11:42:16.487 9 2:02.193 11:51:03.068 2 2:03.579 11:37:08.979
6 1:53.702 11:44:10.189 10 2:01.463 11:53:04.531 3 2:05.086 11:39:14.065
7 1:54.709 11:46:04.898  po, 7 - # 335 DALLA PRIA G. - Husqvarna . ffngrlnf 4 2:04.189 11:41:18.254
8 1:53.726 11:47:58.624 1 2:05.348 11:35:00.024 5 2:01.736 11:43:19.990
9 1:55.886 11:49:54.510 2 2:01.065 11:37:01.089 6 2:06.699 11:45:26.689
10 1:59.154 11:51:53.664 3 2:01.789 11:39:02.878 7 2:05.117 11:47:31.806
Po. 4 - # 143 GALVAGNO E. - Yamaha fgfbf’;gﬂ; 4 2:02.129 11:41:05.007 8 2:06.353 11:49:38.159
1 1:50.393 11:34:43.911 5 2:02.458 11:43:07.465 9 2:07.011 11:51:45.170
2 1:52.049 11:36:35.960 6 2:01.029 11:45:08.494
3 1:52.730 11:38:28.690 7 2:00.045 11:47:08.539

Fastest lap: 1:49.178
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11~ #42 STILO M. - Yamaha oi. PrLi;ns 7 2:04.980 11:47:42.041 4 2:08.087 11:41:38.351
1 207782 11:35:03.713 8 2:07.932 11:49:49.973 5 2:08.589 11:43:46.940
5 2:04.524 11:37:08.237 9 2:05.778 11:51:55.751 6 2:08.426 11:45:55.366
3 2:03.821 11:39:12.058  Ppo. 15 - # 600 VACCARI S. - Yamaha i 7 2:11.652 11:48:07.018
4 2:03.083 11:41:15.141 1 2:16.154 11:35:12.483 8 2:11.142 11:50:18.160
5 2:02.687 11:43:17.828 2 2:07.227 11:37:19.710 S 2:09.925 11:52:28.085
6 2:04.730 11:45:22.558 3 2:06.516 11:39:26.226  Po. 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM o P
7 2:07.956 11:47:30.514 4 2:06.264 11:41:32.490 1 2:16.589 11:35:14.089
8 2:09.305 11:49:39.819 5 2:05.404 11:43:37.894 2 2:12.181 11:37:26.270
9 2:09.993 11:51:49.812 6 2:07.187 11:45:45.081 3 2:09.271 11:39:35.541

Po. 12 - # 128 CALGARO G. - Honda DfinLi;'; 7 2:05.323 11:47:50.404 4 2:12.269 11:41:47.810
1 2:09.435 11:35:05 875 8 2:06.755 11:49:57.159 5 2:10.198 11:43:58.008
) 2:06.616 11:37:12.491 9 2:05.887 11:52:03.046 6 2:09.383 11:46:07.391
3 2:04.921 11:39:17.412  Ppo. 16 - # 707 PADRINI S. - Kawasaki e 7 2:07.799 11:48:15.130
4 2:04.426 11:41:21.838 1 2:13.938 11:35:09.475 8 2:10.943 11:50:26.133
5 2:04.592 11:43:26.430 2 2:08.247 11:37:17.722 ° 2:11.779 11:52:37.912
6 9:07.806 11:45:34.236 3 2:06.978 11:39:24.700  Po. 20 - # 991 SARTINI G. - KTM Df'lp[i;n;
7 2:06.380 11:47:40.616 4 2:06.173 11:41:30.873 1 2:18.894 11:35:17.109
8 2:06.701 11:49:47.317 5 2:05.466 11:43:36.339 2 2:10.266 11:37:27.375
9 2:06.176 11:51:53.493 6 2:08.270 11:45:44.609 3 2:08.674 11:39:36.049

Po. 13 - # 33 INNOCENZI A. - Honda DTiPrLi:; 7 2:10.653 11:47:55.262 4 2:08.984 11:41:45.033
1 2:05.989 113501744 8 2:10.276 11:50:05.538 5 2:11.098 11:43:56.131
2 2:03.964 11:37:05.708 9 2:06.782 11:52:12.320 6 2:14.488 11:46:10.619
3 2:05.055 11:39:10.763  po, 17 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM Dif'lpf:; 7 2:11.414 11:48:22.033
4 2:07.120 11:41:17.883 1 2:08.903 11:35:06.094 8 2:11.649 11:50:33.682
5 2:06.840 11:43:24.723 2 2:04.259 11:37:10.353 ° 2:10.968 11:52:44.650
6 2:09.002 11:45:33.775 3 2:02.259 11:39:12.612  Po. 21 - # 21 GRILLI G. - KTM Difff::
7 2:06.554 11:47:40.279 4 2:02.711 11:41:15.323 1 2:14.607 11:35:11.671
8 2:08.107 11:49:48.386 5 2:04.247 11:43:19.570 2 2:14.970 11:37:26.641
9 2:06.155 11:51:54.541 6 2:33.579 11:45:53.149 3 2:16.654 11:39:43.295

Po. 14 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha th-lPrLi;"s 7 2:13.151 11:48:06.300 4 2:18.342 11:42:01.637
1 10.806 11:35:07.614 8 2:08.343 11:50:14.643 5 2:19.438 11:44:21.075
) 2:06.394 11:37:14.008 9 2:11.808 11:52:26.451 6 2:20.559 11:46:41.634
3 2:05.750 11:39:19.758  Ppo. 18 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha i Y 2:21.135 11:49:02.769
4 2:05.297 11:41:25.055 1 2:15.847 11:35:12.873 8 2:22.906 11:51:25.675
5 2:05.194 11:43:30.249 2 2:09.060 11:37:21.933 9 2:20.446 11:53:46.121
6 2:06.812 11:45:37.061 3 2:08.331 11:39:30.264

Fastest lap: 1:49.178

W = Gl B HE22 | z:c77/ R = g 7=
2, e T moLams ST @R XY SOVED e, G Bl 55 CAM QD W) @ i, o amiena L 2052

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Fermo, domenica 10 giugno 2018 2/2



